
Sobota 18. 5. 2019

Trasa A

1. Máje u prodejny ......

Hornická točna ................

Fügnerova-Kollár. ...........

Prokopa Velikého ..........        

  8.00    9.00 hod. –

  9.15  – 10.45 hod.

11.00  – 12.00 hod.

 12.15  – 13.00 hod.

   

Trasa B

Smetanova ............................

Petra Jilemnického .....

Trocnovská u OC ...........

Stadtrodská u SBD ....

     

  8.00      9.00 hod.–

–  9.10   10.20 hod.

–10.30   11.10 hod.

– 12.40 hod.11.20   

  

Trasa C

Malý Rapotín .......................

Velký Rapotín ......................

Oldřichov ..................................

     

8.30   –    9.30 hod.

 10.00  –  11.00 hod.

  12.15 hod.11.15 – 

  

MOBILNÍ SVOZ NEBEZPEČNÉHO, VELKOOBJEMOVÉHO,
ŽELEZNÉHO ODPADU A ELEKTROZAŘÍZENÍ

Trasa A

Neděle 19. 5. 2019

Tovární .........................................

Fučíkova  ..................................

U Penzionu  ............................
    

  8.30  –    9.30 hod.

    9.45     10.15 hod.–

      10.30  –  11.10  hod.   

Bělojarská u kot. ...........

Pošumavská dole ........

Stadtrodská 1484  ......
     

8.30    9.00 hod. –

  9.10  10.00 hod. –

  10.10  – 11.00 hod.

  

Trasa B

Trasa C

Mýto ................................................

Světce ...........................................

Vítkov .............................................

Bíletín ............................................

     

    8.30 –   9.00 hod.

 9.15    9.45 hod.–

10.00 –-  10.45 hod.  

  11.00  11.45 hod.–

  

Svoz zajišťuje společnost:

FCC Česká republika, s.r.o., provozovna Tachov, Vilémovská 2257,
347 01 Tachov, IČO: 45809712

Město TACHOV
Hornická 1695, 347 01 Tachov
Majetkoprávní odbor

Při mobilním svozu se současně sbírají drobná elektrozařízení, která je nutno odevzdávat úplná, 
podléhají tak zpětnému odběru. 

Žádáme občany, aby nevytvářeli hromady odpadu (černou skládku) u svozového místa před příjezdem 
kontejnerového vozu. Dochází pak ke zbytečným komplikacím při třídění a svozu tohoto odpadu. 
Děkujeme.



provozní doba:

pondělí–pátek
sobota

10.00–17.00 hod.
9.00–16.00 hod.

Slouží pouze fyzickým osobám trvale bydlícím v Tachově a osadách v jeho územním obvodu.
Nelze si zde likvidovat odpad z podnikání.

SBĚRNÝ DVŮR – Vilémovská ul. 2257, provozovatel FCC Česká republika, s.r.o. (dříve A.S.A.)

DŮLEŽITÉ INFORMACE

Zde fyzické osoby odevzdávají:
1. velkoobjemový odpad;
2. stavební odpad – max. 400 kg na č. p. za kalendářní rok, (na větší množství    odpadu je nutno si na vlastní 

náklady objednat kontejner);
3. železný odpad;
4. odpad z údržby zeleně;
5. jedlé oleje a tuky;
6. Nebezpečný odpad a pneumatiky.

Pozor!!!!! Azbest se odevzdává zabalený v množství max. 400 kg na č.p. za kalendářní rok.
7. Zpětný odběr elektro zařízení a to jak od fyzických osob, tak i od právnických osob zdarma. 

Od právnických osob, které vlastní kartu posledního prodejce a to v případě, že tato elektro zařízení 
jsou úplná.
Jedná se např. o fény, žehličky, elektrické strojky, mixéry, mikrovlnné trouby, vysavače, hodiny, 
budíky, elektrické trouby, monitory, minipočítače, telefony, vrtačky, pily, šicí stroje, chladničky, 
pračky, mrazničky, klimatizační zařízení, dále lineární (trubicové) zářivky, kompaktní zářivky, výbojové 
světelné zdroje apd., tedy v podstatě vše, co se zapojuje do elektrické sítě, nebo je napájeno 
bateriemi.  

DŮRAZNĚ ŽÁDÁME OBČANY, ABY NEODKLÁDALI NÁBYTEK, KOBERCE, LINA, PNEUMATIKY A PODOBNÝ 
ODPAD VEDLE KONTEJNEROVÝCH STÁNÍ, ALE ODVÁŽELI DO SBĚRNÉHO DVORA.

Na odvoz odloženého odpadu vedle kontejnerů tzv. černé skládky jsou tak vynakládány další finanční prostředky navíc. 

Děkujeme těm, kteří se chovají ekologicky a ekonomicky.

KONTEJNERY NA TŘÍDĚNÝ ODPAD
Slouží k odkládání papíru, plastů, jedlých olejů, kovů a skla fyzickým osobám a právnickým osobám, které jsou 
smluvně zapojeny do systému města v nakládání s odpady a jsou vázáni podmínkami ve smlouvě uvedenými. Jsou 
rozmístěny po Tachově a osadách.

KONTEJNERY NA DROBNÁ ELEKTRO ZAŘÍŽENÍ – ČERVENÉ BARVY
Slouží občanům k odložení drobných elektro zařízení a baterií. Jsou rozmístěny na sídlištích a v ul. Americká. 
Ve vestibulu Městského úřadu v ul. Hornická 1695 je umístěn , do kterého je možno též odložit drobná E-BOX
elektro zařízení a baterie.

KONTEJNERY NA TEXTIL A BOTY – BÍLÉ BARVY SE ZELENÝM NÁPISEM TEXTIL
Do nich mohou občané odkládat použitý textil a obuv. Rozmístěny jsou v ul. 1. Máje, Plánská, Bělojarská, 
Slovenská – Kollárova, Třída Míru, Trocnovská, Na Stráni, Okružní ul., dále ve sběrném dvoře Americká 
a v Oldřichově.  

KONTEJNERY NA BIOODPAD – HNĚDÉ BARVY
V současné době je umístěno 48 ks.


